Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 2040/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em rua localizada no Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua México, próximo a residência de número 250, Jardim Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores já solicitaram junto a prefeitura, a revitalização da camada asfáltica no local, porém não foram atendidos, pedem o recape o mais rápido possível, pois a situação gera prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
60178693-61c7-4005-9ec2-f7b09dbcce1f.png
PROTOCOLO 3890/2020 - 25/09/2020 15:21

image1.jpeg

image10.jpeg